Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от  19.11.2019 г.                                                                                      № 332

г. Кириллов

Об утверждении результатов

Муниципального этапа  Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

№1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016).

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по обществознанию. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по обществознанию на сайте  управления образования администрации

Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района

от 19.11.2019 г. № 332

Результаты  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

образовательной

организации*

(сокращения МОУ,

МБОУ, СОШ и т.д. не

допускаются)

Класс
Статус

участника**

Результат***

(количество

баллов)

Прохорова Светлана Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

7 победитель 69

Ершова Мария Александровна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза

А.В.Андреева"

7 призер 60

Новоселова Юлия Олеговна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

7 призер 60

Моховиков Александр Евгеньевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

7 призер 57

Журавлева Александра Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

7 участник 55

Травкин Матвей Евгеньевич

Буджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Алешинская

основная  школа"

7 участник 50

Шляпакова Александра Михайловна

Буджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

7 участник 50

Герасимов Даниил Александрович

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

7 участник 49

Пенюгалов  Дмитрий Сергеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Алешинская

основная  школа"

7 участник 49

Крылова Варвара Олеговна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

7 участник 46

Николаева Карина Владимировна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

7 участник 43

Волкова Юлия Вячеславовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

7 участник 37

Ильина Карина Евгеньевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

7 участник 26

Ушакова Анна Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

8 победитель 70

Торопова  Наталья Алексеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа

имени Героя

Советского Союза

А.В.Андреева"

8 призер 66

Груздева Анастасия Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

8 призер 61

Прохорова  Арина Витальевна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

8 участник 56

Горшкова Ирина
Владимиров

на

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

8 участник 50

Маклаков Степан Сергеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

8 участник 49

Макина Варвара Федоровна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

8 участник 49

Жуткова Снежана
Александров

на

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Талицкая

средняя школа"

8 участник 47

Садовникова Алена
Александров

на

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

8 участник 45

Даричева Апполинария Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

8 участник 24

Голягин Константин  Евгеньевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 победитель 52

Захарова Ксения Алексеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

9 призер 42

Кукушкин Иван Сергеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 призер 40

Милавин Дмитрий Алексеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 призер 40

Паклянов Максим Алексеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 участник 35

Барандова Василиса Николаевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 участник 34

Рябова Валентина Александровна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

9 участник 32

Суслова Тамара Александровна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

9 участник 32

Котько  Дмитрий Алексеевич

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

9 участник 30

Лысачева  Вероника Алексеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

9 участник 26

Орехова Александра Викторовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

9 участник 26

Гичина Елизавета  Алексеевна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

9 участник 22

Зимичева Ксения Дмитриевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

9 участник 20

Пономарева Валерия Владимировна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

9 участник 9

Евсичева Олеся Павловна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

9 участник 8

Тюляндин Владислав Андреевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 призер 38

Докичев Василий Владимирович

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Горицкая средняя

школа"

10 участник 31

Мухин Михаил Григорьевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

10 участник 31

Орехов Семен Викторович

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 участник 30

Жукова Алена Игоревна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Горицкая средняя

школа"

10 участник 29

Минина Анна Олеговна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Николоторжская

средняя школа"

10 участник 28

Акопянц Мишель Робертовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

10 участник 24

Некрасов Николай Михайлович

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 участник 24

Веселова Есения Анатольевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

10 участник 23

Гайдева Валерия Руслановна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Николоторжская

средняя школа"

10 участник 15

Утин Артем  Алексеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 участник 14

Кулакова Дана Александровна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

11 победитель 70

Лебедева Валерия Дмитриевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

11 призер 63

Усова Ксения Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

11 призер 62

Паклянова Анна Алексеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

11 участник 50

Брюшинин  Илья Владимирович

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Горицкая средняя

школа"

11 участник 44